802 4502212929 2016-06-15 Orden Compra 4502212929

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$916.575
$0
$174.149
$

$1.090.724

SON: UN MILLON NOVENTA MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

9722 Etiq. SR Espiral 49 30X400gr 8.500,00 UND $9,30 % $79.050

1103 Etiq. G. Menu 87-2X5kg Tallarin 8.000,00 UND $9,30 % $74.400

9725 Etiq.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$916.575
$0
$174.149
$

$1.090.724

SON: UN MILLON NOVENTA MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL